様式第１号(第５条関係)

小千谷市ずっと住まいる応援事業補助金交付申請書

  年  月  日

 小千谷市長 あて                     (〒   ―    )

(申請者)住所

    氏名

    電話番号

 小千谷市ずっと住まいる応援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

 なお、本事業の審査を受けるにあたり、小千谷市が私の住民登録状況及び市税の納入状況を調査

することを承諾します。

1 補助金申請額                   円(下記計算式②×   か月)

2 申請世帯区分  単身世帯 ・ 夫婦世帯

3 補助対象経費等

(月額)

家賃等(月額)  住宅手当等 ※  ①

円 － 円 ＝ 円

①     ②

円 × １／２ ＝ 円

※勤務先から住宅手当の支給を受けている場合の当該支給月額を記載

【②限度額】単身世帯：15,000円、夫婦世帯：30,000円 1,000円未満は切捨

4 借家等の種 類 一戸建借家・アパート・その他  (該当する区分を○で囲んでください。)

5 転入前の状況

住  所

勤務先等

6 転入 年月日 年    月    日

7 添 付 書 類

1 誓約書

2 借家等の賃貸借契約書の写し

3 その他(            )

■雇用主証明欄（勤務先から証明を受けてください。）

 上記申請者は、    年  月  日から常用雇用労働者として雇用していることを証明しま

す。(パートタイム労働者、契約社員、派遣労働者又はこれらに類する労働者ではありません。)

     年  月  日

事業所名称

所在地

                   代表者職氏名                印

電話番号